
"Комплекс-Плюс"
в.о.

Меню обучающихся
на 19;02.202Ё

столовая rлколы
oozT 1]

Выход
(гр) ККалнаиr.rенование

ч*ЁFr-

Бесплатное питание
75

200

276

56

Рулетик с маком

Чай с сахаром

332Итого

Бесплатное горячее питанпе для детей с ОВ3
75

200

276

56

Рулетик с маком

Чай с сахаром

Итого зз2

50

102

185

200

1в

10

2з7

27з

56

зб

Помидор свежий

Сосиски отварные

Рис отварной с маслом

Чай с сахаром

)(лtеб

Итого 612

льготное пilтание

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)(леб

150

200

18

316

56

зб

питание за счет
Помидор свежий

Сосиски отварные

Рис отварной с маслом

Чай с сахаром

408

пп
10

102 2з7

1в5 27з

200

)(,гlеб

612Итого

2296Итого

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

Леппо С.С,

Козырева Н.В.

1-8.02.2025 15:20:07

Итого

18

56

зб



ооо "Ко}rплекс-Пл}ос"

в.о.

Меню обучающихся
на 19,02.

столовая ш ýoez \]

d<

Выход
(гр) ККал

ъЁ**7/

наименование

Бесплатное горячее питание 1 смена
90

155

200

зб

20

209

2з2

56

72

48

Сосиски отварные

Рис отварной с маслом

Чай с сахаром

)fiеб

Батон
6!7Итого

Бесплатное горячее пптание 2 смена
250

90

155

200

зб

20

|26

209

2з2

56

72

48
)fiеб

Батон

Суп картофельныЙ горох

Чай с сахаром

Рис отварной с маслом

743Итого

льготное питание
150

200

18

з16

56

зб

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)(rtеб

408Итоrо

Группа продr!енного дня (1 смена)
60

250

150

200

зб

20

19з

з16

t2

56

72

48

Помидор свежий

Суп картофельный горох с мясом

Плов из цыпленка

Чай с сахаром

)fiеб

Батон
697Итого

2465Итого

Зав. производсгвом

Экономисг по ценам

18.02,2025 15:19:21


